事 務 連 絡

平成２７年１１月１６日

各都道府県トラック協会

専 務 理 事   殿

公益社団法人 全日本トラック協会

交通・環境部長  荻 原 正 吾

平成 27年度低公害車普及促進対策費補助金（ＣＮＧ・ハイブリッドトラック）

の２次募集に係る交付申請の受付期間等について（国土交通省）

平素は種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記につきましては、国土交通省より別紙のとおり低公害車普及促進対策費補助

事業に係る交付予定枠の２次募集を行う旨通知がありましたので、お知らせいたします。

なお、補助金交付予定枠の申込み状況によっては、予算の関係上、予算額に達した日以

降に受け付けた申込みについて交付予定枠の内定が出来なくなりますので、その旨合わせ

て貴協会傘下の会員事業者に対し周知いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

（添付資料）

・平成 27年 11月 11日付け「平成 27年度低公害車普及促進対策費補助金（環境対応車導

入事業）の２次募集に係る交付申請の受付期間等について」

＜本件に関する問い合わせ先＞

全日本トラック協会 交通・環境部  吉田、松本

ＴＥＬ：０３－３３５４－１０４５

	①事務連絡_平成２7年度低公害車普及促進対策費補助金（ＣＮＧ・ハイブリッドトラック）の２次募集に係る交付申請の受付期間等について（国土交通省）
	②平成27年度低公害車普及促進対策費補助金（環境対応車導入事業）の2次募集に係る交付申請の受付期間等について